
令和６年５月吉日 

大樟会箕面・豊能支部 会員の皆様へ 

大樟会 箕面・豊能支部 

  支部長 畑 岸 隆 一 

 

第１０回 箕面・豊能支部総会について（ご案内） 

 

 会員の皆様におかれましては、ご健勝でご活躍のこととお喜び申し上げます。平

素は、当支部の運営並びに活動にご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。 

支部では新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、支部活動及び支部総会の  

開催を令和２年から自粛しておりましたが、今般の社会的状況から通常通りに活動

を再開することといたしました。 

 つきましては、下記のとおり支部総会を開催しますので、ご案内いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、多数の会員のご出席をお待ちしております。 

なお、ご出席の可否を同封のハガキにて、６月１０日（月）までにお知らせいた

だければ幸いです。 

 今後とも当支部の運営、活動にご協力をいただけますよう、何卒よろしくお願い

いたします。 

記 

 

１ 総会日時： 令和６年６月２９日（土）午前１１時から 

                    （１０時３０分から受付） 

         

２ 開催場所： 箕面市箕面公園１－３ 音羽山荘 ２階 

          電話：０７２－７２１－３００５（阪急電車箕面駅徒歩８分） 

 

３ 会  費： ７千円（会食費） 

但し、女性及び３０歳未満の会員は４千円とします。 

 

 

担当 

事務局 岸 上 芳 夫 

住所：箕面市桜４－１５－１４ 

電話：０９０－１７１１－３５１０ 

Mail：k1yoshio@hcn.zaq.ne.jp 

mailto:k1yoshio@hcn.zaq.ne.jp

